様式第２号（第７条関係）

絵本の読み聞かせ講座講師派遣申込書
年（　　　　）　　月　　日
　出雲市長　　様

所在地

団体名

代表者氏名

担当者氏名

電話番号

　このたび、下記のとおり絵本の読み聞かせ講座を実施したいと思いますので、島根県親子読書アドバイザーを講師として派遣していただきますようお願いします。

	日時
	第１希望
	令和　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	第２希望
	令和　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	第３希望
	令和　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	参加人員
	　　　人
	内訳（保護者○○人、ボランティア○○人、職員○○人など、
参加対象とおよその人数を書いてください。）

	講座内容
	（講座内容について、ご希望がありましたらご記入ください。）

※　講師等の謝礼及び旅費については、市において負担し、市から直接講師等に支払います。